

JO Enterprise ApS

Danmarksgade 20 , 6500 Vojens

CVR-nr. 37252298

Årsrapport for 25. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2017

Betina Jacobsen
Dirigent

JO Enterprise ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

JO Enterprise ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JO Enterprise ApS Danmarksgade 20 6500 Vojens
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	37252298 Haderslev 25. november 2015 - 31. december 2016
Direktion	Betina Jacobsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 5-7 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i fremstilling af industriprodukter af enhver art for fremmed regning og virksomhed med udlejning af arbejdskraft til industriproduktion (outsourcing) samt andet dermed efter direktionenes skøn beslægtet formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.604.834, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 719.923 og en egenkapital på kr. -1.554.834.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

JO Enterprise ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		441.165
Personaleomkostninger	2	-2.490.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.827
Driftsresultat		-2.059.403
Finansielle omkostninger		-422
Resultat før skat		-2.059.825
Skat af årets resultat		454.991
Årets resultat		-1.604.834
Resultatdisponering		
Overført resultat		-1.604.834
Resultatdisponering		-1.604.834

JO Enterprise ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.017
Materielle anlægsaktiver		81.017
Anlægsaktiver		81.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.198
Andre tilgodehavender		454.991
Periodeafgrænsningsposter		1.848
Tilgodehavender		602.037
Likvide beholdninger		36.869
Omsætningsaktiver		638.906
Aktiver		719.923

JO Enterprise ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-1.604.834
Egenkapital		-1.554.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.945.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.784
Kortfristede gældsforpligtelser		2.274.757
Gældsforpligtelser		2.274.757
Passiver		719.923
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2015/16

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.413.692
Pensioner	31.680
Andre omkostninger til social sikring	36.205
Andre personaleomkostninger	9.164
	2.490.741

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6
-----------------------------------	----------

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-580875778515

IP: 84.166.126.31

2017-05-22 06:43:23Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-22 12:49:16Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-580875778515

IP: 84.166.125.167

2017-05-24 18:28:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z6K4O-LVN8C-CBLJ1-NCETH-0X10H-M8DEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>